_______________________________________________________________________________

Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação em Educação Física

EDITAL PPGEF Nº 15/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS E AUXÍLIOS

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado preliminar do EDITAL PPGEF Nº 15/2024 – Processo Seletivo
para Concessão de Bolsas e Auxílios.

PROCESSO SEI Projeto Valor Situação

23106.109584/2024-81
VALIAÇÃO DO DESEMPENHO NEU-

ROMUSCULAR DE ATLETAS
R$ 5.000,00 Deferido

Brasília, 05 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Amilton Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF/UnB
Ato UnB nº 314, de 14/02/2024